
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород
« 28 » апреля 20 22“

`

№ 71

О внесении изменений
в

‚
постановление Губернатора

Белгородской области
от 08 мая 2015 года № 44

В связи с *организационно-штатными изменениями в органах исполнительной
власти, государственных органах Белгородской области по с т а н о в л я ю:

1. Внести в. постановление Губернатора Белгородской области от 08 мая
2015 года № 44 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы области, при замещении которых государственным гражданским служащим
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства
и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами» следующие изменения:

- Перечень должностей государственной гражданской службы области,
при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности
в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами,
утвержденный в пункте 1 постановления, изложить в редакциисогласно приложению
к настоящему постановлению;

- в пункте 3 постановления слова «заместителя Губернатора Белгородской
области Павлову О.А.» заменить словами «управление по' профилактике
коррупциоНных и иных правонарушений Белгородской области (Бездетньтй А.А.)». - "

›

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений
Белгородской области (Бездетный А.А.).

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его
официального опубликования.

В.В. Гладков



Приложение
к постановлению Губернатора

Белгородской области
от «Щ» ап 96.118 2022 г.

№ 71

Перечень
должностей государственной гражданской службы области, при замещении
которых государственным гражданским служащим запрещается открывать
и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами
'

1. Должности государственной гражданской службы Белгородской области
категории «руководители» высшей группы должностей, отраженные в разделе 1“
Реестра должностей государственной гражданской службы Белгородской области,
приведенного віприложении 1 к закону Белгородской области от 30 марта 2005 года
№ 176 «О государственной гражданской службе Белгородской области».,

2. Должности ‚государственной гражданской службы Белгородской области,
включенные в номенклатуру должностей государственных гражданских служащих
Правительства Белгородской области, подлежащих оформлению на допуск
к государственной тайне, исполнение обязанностей по которым предусматривает
допуск к сведениям особой важНости.


